ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  декабря  2021 г.  №  2526

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 26.12.2017 № 2827

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, Уставом города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 26.12.2017 №2827 «Об утверждении Положения об оплате труда и

стимулирующих выплатах работников муниципального казенного

учреждения «Обеспечение эксплуатационно-хозяйственной деятельности»

(далее - Положение) внести следующее изменение:

1.1 подпункт 1 пункта 1.3 раздела 1 Положения изложить в следующей

редакции:

«1) Профессиональные квалификационные группы - группы профессий

рабочих и должностей служащих, сформированные с учетом сферы

деятельности на основе требований к уровню квалификации, которые

необходимы для осуществления соответствующей профессиональной

деятельности.».

2. Отделу финансово-экономического обеспечения и контроля

Администрации города Когалыма (А.А.Рябинина) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст настоящего

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

consultantplus://offline/ref=2A49A6A556957A472602532DE0554BBE024D14CBC5FCDCB48EEE1F14B43CB9C40CF9F125734597D2523F7DBBFD73612A866110646DW1hDJ
consultantplus://offline/ref=2A49A6A556957A4726024D20F6391CB1064E4DC7C4F9D2E2D2B81943EB6CBF914CB9F7772B02C98B037336B7FC657D2B85W7hEJ
consultantplus://offline/ref=46503CDE824B8A0BD6E19681C57C89FA1081A592EB302132EB7CC9D29D508174E06F6C8EA12FC70A7941AE3913956F1D11F2E7A7033A83752E847826X8Y3E
consultantplus://offline/ref=46503CDE824B8A0BD6E19681C57C89FA1081A592EB302132EB7CC9D29D508174E06F6C8EA12FC70A7941AE3F1D956F1D11F2E7A7033A83752E847826X8Y3E
consultantplus://offline/ref=46503CDE824B8A0BD6E19681C57C89FA1081A592EB352230EA7CC9D29D508174E06F6C8EB32F9F067945B0381680394C57XAY6E

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма           Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

УКСиМП

ЮУ

ОФЭОиК

УЭ

Подготовлено:

зам. начальника ОФЭОиК    Е.А.Пискорская

Разослать: ЮУ; КФ; УЭ; УКСиМП; ОФЭОиК; МКУ «ОЭХД»; Консультант; Когалымский

вестник.